
VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Přímý přenos dat během měření: Díky
SOLA Data Connector lze naměřené
hodnoty CITO přenášet přes Bluetooth®
do libovolného softwaru na počítačích se
systémem Windows®
Vyvarujte se chyb: Okamžité
zaznamenánínaměřených hodnot
omezuje nečitelné zápisy a chyby při
přenosu
Rychlé a přesné měření: SOLA Data
Connector umožňuje rychlé a přesné
měření bez přerušení procesu měření
Individuální nastavení: Produkt nabízí
přizpůsobené nastavení jednotek,
přiřazení kláves, oddělování čárkou a
jazyka
Licence pro instalaci na 5 koncových
zařízeních. Pokud potřebujete více než 5
koncových zařízení, kontaktujte nás a
získáte nabídku na míru
Bezplatné vyzkoušení: Bezplatná
zkušební verze pro 10 testovacích měření
je k dispozici ke stažení

Model

SOLA Data Connector DE
SOLA Data Connector EN

Technická Data:Technická Data:
Název výrobku SOLA Data Connector

SOLA DATA CONNECTORSOLA DATA CONNECTOR

SOLA-Messwerkzeuge GmbH, Unteres Tobel 25, A-6840 Götzis, Tel: +43 (0)5523 53380-0, Fax: +43 (0)5523 53385, sola@sola.at, www.sola.at


	SOLA DATA CONNECTOR
	Technická Data:
	VLASTNOSTI:



